
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění

na zhotovení souboru staveb:

„Výstavba PZS se závorami P766 v km 68,493 na trati Domažlice - 
Planá"

„Rekonstrukce nástupiště zast. Pernolec na trati Domažlice -  Planá"

Smluvní strany:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2575/2023 
číslo jednací: 18119/2023-SŽ-SSZ-PRÁV

ISPROFOND: 532 353 0041, 532 353 0036 

a

Společnost „AZD, Viamont - Domažlice - Planá"

Vedoucí společník společnosti:
AZD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, Praha 10, PSČ 106 00 
IČO: 480 29 483, DIČ: CZ 480 29 483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14616
zastoupena: ............................, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
bankovní spojení: ..........................................................................................



Společník společnosti:
VIAMONT Servis a.s.
se sídlem: Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 25021851, DIČ: CZ 25021851
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1015
zastoupena: Ing. Antonínem Vajcíkem, předsedou představenstva

Evou Vajcíkovou, MSc., MBA, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
sídlo vedoucího společníka

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 246-PVO/2023

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 31. 07. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na 
zhotovení souboru staveb „Výstavba PZS se závorami P766 v km 68,493 na trati Domažlice - 
Planá" a „Rekonstrukce nástupiště zast. Pernolec na trati Domažlice - Planá" s účinností smlouvy 
ke dni 31. 07. 2023 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1, jehož předmětem je:

Schválení poddodavatelů Zhotovitele a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy - 
Seznam poddodavatelů.

Na základě žádosti Zhotovitele, v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi a v souladu 
s ustanovením čl. 7.5.2 Obchodních podmínek se Smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 8 
Smlouvy - Seznam poddodavatelů, do něhož se doplňují následující poddodavatelé:

• E-Railconstruct s.r.o.
se sídlem Seifertova 2919/12, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 086 78 600
jehož předmětem plnění bude: SO 01 Přejezd v km 68,493 (P766)

SO 03 Náhradní komunikace 
SO 101 Železniční svršek a spodek 
SO 201.1 nástupiště Pernolec

.......

• HRDLIČKA spol. s r. o.
se sídlem Nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
IČO: 18601227
jehož předmětem plnění bude: Geodetické práce provozní a hlavní

geodet stavby

........

• Rubbish s.r.o.
se sídlem Chýnovská 2217, 390 02 Tábor 
IČO: 04320166
jehož předmětem plnění bude: Odpadové hospodářství

........



• První SaZ Plzeň a.s.
se sídlem Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 
IČO: 26329921
jehož předmětem plnění bude: PS 01 PZS v km 68,493 (P766)

SO 04 Přípojka nn pro PZZ v km 
68,483 (P766)
SO 401 Přípojka NN
SO 701 Rozvody NN a osvětlení

.......

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I. PREDMET DODATKU

Smluvní strany se, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem č. 1 vázány, dohodly na znění Dodatku č. 1 takto:

1. Příloha č. 8 Smlouvy o dílo - Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 Smlouvy: Seznam poddodavatelů. Ruší se 
znění přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

2. Ruší se znění článku 5.15 Smlouvy nahrazuje se následovně: 

Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/24/22

Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky - VTP/R/16/22

c) Zvláštní technické podmínky - stavba č. 1 - Výstavba PZS a stavba 
č. 2 - Rekonstrukce nástupiště

Příloha č. 3 Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6 Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů - ve znění Dodatku č. 1

Příloha č. 9 Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č. 10: Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky (Osvědčení Správy železnic,
státní organizace o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací)

3. Zhotovitel prohlašuje, že nově doplnění poddodavatelé nenahrazují žádného 
z poddodavatelů, jejichž prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval 
chybějící část kvalifikace.



II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně 
či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se ZRS.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 (příloha č. 8 Smlouvy) - Seznam poddodavatelů - ve znění Dodatku 
č. 1

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze
............................... 
06,11,202.3 15:11 
Podepsáno elektronicky

V

............... 
...........

Ing. Mojmír Nejezchleb .......................

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

obchodní ředitel 
na zákl. plné moci 
AŽD Praha s.r.o.

.......
...............
...........

Digitálně podepsal 
...... .. ............................ 
Datum: 2023.1030 
11 ¡22:17+01'00'

Ing. Antonín Vajcík

předseda představenstva 
VIAMONT Servis a.s.

......
................... 
.......... . .........

Digitálně podepsal 
....................... 
.....
Datum: 2023.1030 
11:2231 +01'00'

Eva Vajcíková, MSc., MBA

místopředseda představenstva 
VIAMONT Servis a.s.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení souboru staveb 4/6



Příloha č. 1

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů - ve znění Dodatku č. 1

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, nelze- 

li označit dle SO a PS)

HODNOTA 
PODDODÁVKY V %

Z CELKOVÉ CENY DÍLA

BREMA, spol.s.r.o. 

Modletice čp. 127 

PSČ:251 01 

IČ: 442 64 321

osvětlení zastávky . ....

E-Railconstruct s.r.o.

Seifertova 2919/12, 
Žižkov

130 00 Praha 3 

IČ: 086 78 600

SO 01 Přejezd v km 68,493 
(P766)

SO 03 Náhradní komunikace

SO 101 Železniční svršek a 
spodek

SO 201.1 nástupiště Pernolec

.......

HRDLIČKA spol. s r. o.

Nám. 9. května 45, 
266 01 Tetín

IČ :18601227

Geodetické práce provozní a 
hlavní geodet stavby

........

Rubbish s.r.o.

Chýnovská 2217, 390 
02 Tábor

IČ:04320166

Odpadové hospodářství ........

První SaZ Plzeň a.s.

Wenzigova 8, 301 00 
Plzeň

IČ:26329921

PS 01 PZS v km 68,493 (P766)

SO 04 Přípojka nn pro PZZ v km 
68,483 (P766)

SO 401 Přípojka NN

SO 701 Rozvody NN a osvětlení

.......



Celkem % ..........


		2023-11-07T09:34:49+0000




